ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 03 декабря 2021 г. № 1569-п

О внесении изменений в постановление администрации Городищенского

муниципального района от 03 июня 2019 г. № 422-п «Об определении

границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В соответствии с п. 8 ст. 16 Федерального закона от 22.11.1995

№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и

об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции»,

руководствуясь Уставом Городищенского муниципального района,

с учетом общественных обсуждений, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить схему границ прилегающих территорий

к Самофаловскому детскому саду – структурному подразделению МБДОУ

Городищенский детский сад «Аленушка» по адресу: 403016,

Волгоградская область, Городищенский район, п. Самофаловка,

ул. Новостроевская, 16 согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Постановление подлежит опубликованию в общественно-

политической газете Городищенского муниципального района

«Междуречье» и на официальном сайте администрации Городищенского

муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на и.о. заместителя главы Городищенского муниципального района

Гончарову Н.А.

Врип главы Городищенского

муниципального района            С.Н. Будников

consultantplus://offline/ref=21754A85D31E930494AACAD60D933BCCDD08C6F22D47790956F6E3BB08F71CA63AF0717A1B313A03S9WAE
consultantplus://offline/ref=21754A85D31E930494AACAD60D933BCCDD08C6F22D47790956F6E3BB08F71CA63AF0717A1B313A02S9W8E
consultantplus://offline/ref=21754A85D31E930494AACAD51FFF64C9DC0791F82E4275580EA9B8E65FFE16F1S7WDE

Приложение к постановлению администрации

Городищенского муниципального района

от 03 декабря 2021г № 1569-п